



Otsailak 27a, OSTEGUNA

INAUTERIAK HAURTXXOKOETAN: 17:01: Inauterietako maskarak sortzen (Bidebietan); 17:31: inauterietarako apaintzen (Amaran eta Gros).

INAUTERIAK GAZTELEKUETAN: 18:01: gazteleku apaintzen (Amaran); "Mitozora" mozorroak sortzen (Inbaurrendori); maskara fantasia talerra (Martutener).

18:31 Zubietako JOALDUNAK Erdi Aldean, Boulevard eta Parte Zaharretik.

18:31 MOMO JAINKOAREN ETORRERA HIRIRA. **Ibilbidea:** Konstituzio pl., San Jeronimo, Abuztuaren 31, Namika, Boulevard, Elkano, Gipuzkoa pl., Camino, Okendo pl., (M^a Cristina hotela), **Pasai** txarangak lagundurik.

19:01 MOMO JAINKOARI ONGI ETORRIA ETA HIRIKO GILTZAK EMATEA M^a Cristina hotelaan.

19:01 ORIXE IKASTOLAKO itxera Parte Zaharrean barrena.

19:01 DONOSTIA EUSKAL INAUTERIAZ BLAI! Parte Zaharrean barrena. (20:01etan: emanaldi Konstituzio plazan) Parte hartuko duten dantza taldeak: Eskola, Goizaldi eta Trebeka.

19:21 MOMO JAINKOAREN ETA KONPARTSEN KALEJIRA "INAUTERIETAN GAUDE, GORA FESTA", **Ibilbidea:** Okendo, Bengoetxea, Elkano Boulevard, Alderdi Eder, udaletxea, **Pasai** txarangak lagundurik.

19:46 INAUTERI ARLEKIN FESTA! Jokua, maskarak eta dibertisio udaletxeko udaletza-aretoan (ekua bele arte).



Otsailak 28a, OSTIRALA

GOIZEAN:

MOMO JAINKOAREN BISITAK zaharren egoitzetara eta ospitaleetara.

INAUTERIAK HAURTXXOKOETAN: 17:01: mozorro festa (Bidebietan); inauteriak ospatzen (Inbaurrendori); 17:31: maskara koloretsuak (Aiete); inauteri festa eta mozorroak (Aitzan eta Martutener); 18:01: inauterietako festa (Amaran, Egian eta Gros).

INAUTERIAK GAZTELEKUETAN: 17:01: operako maskarak eta maskilaje talerra (Aiete); 17:31: inauterietako festa (Aitzan eta Egian); 17:46: inauteriko "Mitozora" jaialdia (Inbaurrendori); 18:01: mozorro festa (Amaran); Gora Mexiko: nacho emanaldia (Bidebietan); zure mozorroak sortzen (Gros).

18:31 LOS BEBÉS DE LA BULLA fanfarea hiriko kaleetan barrena. **Ibilbidea:** Euskal Herria, Aidamar, Bretxa, San Juan, Boulevard, Elkano, Gipuzkoa pl., Txurruka, Getaria, Bilbao pl., Prim (San José kastebeia), Moraza, Errege Katolikoak, Urdaneta, San Martin, Urbietza, San Martzial, Getaria, Txurruka, Gipuzkoa pl., Elkano, Boulevard, Nagusia (Kursaal kasinoa), Fermin Calbeton, Namika, Arandegia, San Juan (Orixeko ikastola).

20:01 LANPERNEN KONPARTSA Union Artesanaren eskutik **Gauerd** txarangak lagunduta. **Ibilbidea:** Aidamar, Ifigo, Namika, Abuztuaren 31, Nagusia, Fermin Calbeton, Bretxa, San Juan, Sarriegi, Namika, Konstituzio pl., Namika, Ifigo, Aidamar, Euskal Herria.

21:01 KONPARTSEN AURKEZPENA Donostia Arena 2016 - Iriben.

Emanaldiko parte-hartze ordene Bóveda, Karmelo Txiki, Txiki, Aitor Ikastola, Luzoko Ertandak, Odiasey, Lagun Arteo, Fantasy, Fama, Mystic, Turéki, Txassis, Emboratarrak, La Salle, Coco Dance, Mi Nuevo Potosi, Alegría de Aiza, Furus, Salá, Thameisis, Gorea, Titanen, Inbaur-Txiki, Shewt, mi, Santa Bárbara.

23:06 INAUTERIETAKO JANTZIEN DISEINUEN VI. SARIA: SARI BANAKETA. Donostia Arena 2016 - Iriben. **Babeslea:** Garbera Merkataritza Zentroa. **Laguntzailea:** San Sebastian Shops.

...AUZOETAN ERE INAUTERIAK!

AMARA BERRI: "ABAeko BETIKO ESKOLA", Antolatzailea: Amara Berri auzo elkarte.

18:01 Haurrentzako Mozorro Lehiaketa Arco merkatal gunean.

EGIA: "MUNDUKO FESTAK" Martin Santos plazan. Antolatzailea: Egi Bizirik auzo elkarte.

18:01 Inauteri karparen irekiera.

22:01 Egiako sortzaileentzako mikrofono irekia.

02:01 Karparen ixiera.



Marxoak 1a, LARUNBATA

GOIZEAN:

LOS BEBÉS DE LA BULLA fanfarearen bisitak Txara 2 eta Zorrotza egoitzetara.

INAUTERIAK HAURTXXOKOETAN: 16:01: inauteriak ospatzen maskarak eginez (Antiguar); 16:31: mozorro lehiaketa eta photocall-a (Aiete); 18:16: inauterietako papereko txorrongioak sortuz (Aitzan).

FAMILIAREKIN JOSALEAN (gehienez 12 familia): 17:01-18:16: inauterietako maskarak sortzen (Aiete, Aitzan, Amaran, Egian eta Grosen); inauterietako apingamariak sortzen (Bidebietan); inauterietako diadema dibertigarriak sortzen (Inbaurrendori eta Martutener).

INAUTERIAK GAZTELEKUETAN: 18:01: maskara talerra (Amaran); Gora Mexiko: mozorro festa (Bidebietan); argazki karaoke txapelketa (Martutener); 18:31: mozorro lehiaketa (Antiguar).

11:01 Aitor ikastola eta Solai konpartsen desfilea Egiako kaleetan barrena. **Ibilbidea:** Mandasko Dukak, Egi, Ametzagana, Sibila, Karmengo Andre Maria, Martin Santos pl.

11:01 INUDE ETA ARTZAINEN KONPARTSA Antigotarra Dantza Taldearen eskutik. **Ibilbidea:** Aitoritso XII pl., Matia, Txalupagilene plazaren parean (dantza), Matia, Benta Beri pl. (dantza), Benta Beri k., Guridi Musikaria, Juan Gara, Matia, Gaskonia pl. (geldialdia), Erregezarra, Arantzazuko Andre Mariaren auzunea, Frontois 1300etan dantzak.

11:01 GOIZTIRIETARA. Inauterietako kalejira **Pasai** txarangarekin, Zuloaga plazatik M^a Cristina hotelerara. **Ibilbidea:** Zuloaga pl., Abuztuaren 31, Namika, Fermin Calbeton, Nagusia, Enbeltran, Sarriegi pl., San Juan, Boulevard, Elkano, Gipuzkoa pl., Camino Okendo pl. (M^a Cristina hotela). Etan pijaman, kamisolan, mantalan, prakamotzetan edo luzean... baino ez ahaztu burkina!

11:31 GOIZTIRIAK MOMO JAINKOARI. Agur kora herrikoa Okendo plazan (M^a Cristina hotela).

11:31 EUSKO-TTISH KONPARTSA Parte Zaharretik auzoetara. **Ibilbidea:** Zuloaga pl., San Juan, Bretxa (geldiunea), Fermin Calbeton, Namika, Konstituzio pl. (geldiunea), Portu, Nagusia, jentea (geldiunea), Boulevard, Bretxa.

11:41 MOMO JAINKOARI LAGUNTZEN. Inauterietako kalejira **Pasai** txarangarekin **Ibilbidea:** Okendo pl., Okendo, Boulevard, San Juan, Fermin Calbeton, Namika, abuztuaren 31, Nagusi, Portu, Konstituzio pl.

12:01 BOTEREA MOMO JAINKOAREN ESKUETARA Konstituzio plazan. (eura egiten badu udaletxera joango gara).

12:01 TANGO DANTZARIAK KALEAN Boulevardeko koskian A.G.A.T.A. (Asociación Gipuzkoana de Amigos del Tango Argentino) elkartearen eskutik.

12:01 3TXULO txaranga Parte Zaharretik.

12:31 "INTXIXU" EUSKAL INAUTERIA Gero Axular Dantza taldearen eskutik. **Ibilbidea:** Gipuzkoa pl., Elkano, Boulevard, Namika, Konstituzio pl.

13:01-13:31: Konstituzio plazan.

13:46 EUSKO-TTISH KONPARTSA Konstituzio plazan.

17:01 INAUTERIETAKO DESFILEA. Konpartsa eta karrojen lehiaketa. **Zirkuitua:** Boulevard, Herriari, Askatasunaren herribidea, Urbietza, Prim, Bergara, Idoiaz, Gipuzkoa pl., Legazpi, Boulevard.

18:21 LOS BEBÉS DE LA BULLA fanfarearen itxera. **Ibilbidea:** Euskal Herria, Aidamar, Bretxa, Sarriegi pl., Esterlino, San Jeronimo, Boulevard, Nagusia, Enbeltran, Nagusia, Portu (Portaletzeraino eta auzo), San Jeronimo, abuztuaren 31, Namika, Fermin Calbeton, Bretxa, Aidamar, Somiluze, San Bizente.

19:01 Gaztelubideko fanfarearen itxera. **Ibilbidea:** Gaztelubide elkarte, Abuztuaren 31, Namika, Arandegia, San Juan, Sarriegi pl., Esterlino, Nagusia, Portu, Nagusia eta Gaztelubidea itzultzea.

19:01 DONOSTIAKO INAUTERIETAKO ANTZINAKO KONPARTSAK:

19:01 Lorezainen konpartsa Eskolaren eskutik Iriben bandak lagunduta. **Ibilbidea:** Zuloaga pl., abuztuaren 31, Andre Mariaren ataria (geldialdia), Nagusia, Boulevard, San Jeronimo, Enbeltran, Sarriegi pl. (geldialdia), Bretxa, San Juan, Fermin Calbeton, San Jeronimo, Konstituzio pl. (geldialdia).

19:01 Donosti Cup danborrada Jainekin txarangak lagunduta. **Ibilbidea:** Sarriegi pl. (geldialdia), San Juan, Fermin Calbeton, Namika, abuztuaren 31, Andre Mariaren ataria (geldialdia), Nagusia, Portu, San Jeronimo, Konstituzio pl. (geldialdia).

19:31 Lanpernen konpartsa Union Artesanaren eskutik **Gauerd** txarangak lagunduta. **Ibilbidea:** Euskal Herria, Aidamar, Ifigo, Namika, Abuztuaren 31, Andre Mariaren ataria (geldialdia), Nagusia, Portu, Konstituzio pl. (geldialdia).

19:31 Amarakalde Kalereroen konpartsa **Pasai** txarangak lagunduta. **Ibilbidea:** Boulevard, San Juan, Sarriegi pl. (geldialdia), San Juan, Fermin Calbeton, Namika, Abuztuaren 31, Andre Mariaren ataria (geldialdia), Nagusia, Fermin Calbeton, San Jeronimo, Konstituzio pl. (geldialdia).

20:01 Oñaren konpartsa **Gazted**ren eskutik **Diadar** txarangak lagunduta. **Ibilbidea:** Boulevard, Namika, Fermin Calbeton, San Jeronimo, Konstituzio pl., San Jeronimo, 31 de agosto, Andre Maria basilikaren ataria (geldialdia), Nagusia, Boulevard.

20:01 DONOSTIAKO INAUTERIETAKO ANTZINAKO KONPARTSAK Konstituzio plazan.

22:01 TAUPADA batukada Parte Zaharretik.

22:31 JOSELONTXOS txaranga Parte Zaharretik.

...AUZOETAN ERE INAUTERIAK!

EGIA: "MUNDUKO FESTAK" Martin Santos plazan. Antolatzailea: Egi Bizirik auzo elkarte.

12:01 2024 inauterietako fotokoleko argazkien erakusketa.

12:31 Mozorro erakustaldia eta lehiaketa.

13:01 Egiako inauteri konpartsen dantza: Aitor ikastola eta Solai.

13:31 Heurren bazkaria.

14:31 Helduen bazkaria.

18:31 Kasetaren jasotzea auzoan.

19:01-21:01 Iargi txarangarekin kalejira auzoko auzoan zehar.

GROS Antolatzaileak: AA, VV, Hondarpe.

17:01 Erraldoi eta Buruhandiak. Irtoen: Gaitzara Nagusik.

19:31 Haur eta gaztekoentzat dantza festa, DJMikeltxi eskutik Artxoa arentzaren kalean.

LOIOLA Antolatzaileak: LoloLoko Jai Batzordea.

12:01 Kantujira auzoan zehar

17:01 Mozorro lehiaketa Eliza kalean.

17:31-23:01 Musika ibiltaria



Marxoak 2a, IGANDEA

09:01 INAUERIETAKO DIANA Udaleren Txistulari Taldearen eskutik, oinezkoentzako kaleetan eta Parte Zaharrean bamera

11:31 KONPARTSAK: Haurren emanaldia Kataluna plazan. Parte-hartze ordena: La Salle, Aitor Ikastola, Salai, Fama, Gurea, Karmelo Txiki, Mystic, Erribararak, Alegria de Alza. Anfitrioiak: INAUERIKO MOMO JAINKOA

11:31 HERRIDANTZA KONPARTSA Parte Zaharra eta Boulevardean bamera. Ibilbidea: Zuloaga pl., Abuztuaren 31, Nagusia, Portu, Konstituzio pl.

12:31 Boulevardeko kioskoan JEIKI HADI taldearekin.

11:46 LORAZAINEN KONPARTSA Eskolaren eskutik Iñunbe bendak lagunduta. Ibilbidea: Kursaal, Erregina Erregeordea, Boulevard, Boulevardko Kioskoa Boulevard, San Juan-Bretxa, Fermin Calbeton, San Jeronimo, Konstituzio pl.

12:01 Lagun Artea konpartsen desfilea Grosoko kaleetan bamera. Ibilbidea: Euskadi pl., Mirakuz, Secundino Estraola, Segundo Izpisua, Txote pl.

12:01 Santa Bárbara konpartsen desfilea Aitzako kaleetan bamera. Ibilbidea: Herreru pasealekua, Hari Berni, Santa Bárbara, Alza pasealekua, Harria parkea.

12:01 "TXORIMALOAREN AMETSAK", antzerki musikatua haurrentzat Victoria Eugenia antzokian Parte hartzaileak: Maddalen Dorronsoro kontalaria, Landerbaso abesbatza, orkestra txikia, Oinkari dantza taldea eta guztiaren zuzendaria Juan José Ocon Samesak on line eta antzokiko lehiatilan.

12:01 LOS BEBÉS DE LA BULLA fantasiaren iteora. Ibilbidea: Zuloaga pl., San Juan, Fermin Calbeton, Nagusia, Portu, San Jeronimo, abuztuaren 31, Namika, Konstituzio pl., San Bizente.

12:01 OILARREN KONPARTSA Gaztediren eskutik Deidar barangak lagunduta. Ibilbidea: Soroegi pl., San Juan, Fermin Calbeton, San Jeronimo, Konstituzio pl. Namika, Abuztuaren 31, Andre Maria basilikaren sarrera (geldaldia), Nagusia, Boulevard.

13:31 OILARREN KONPARTSA Gaztediren eskutik Deidar barangak lagunduta Konstituzio plazan.

13:46 LORAZAINEN KONPARTSA Eskolaren eskutik Iñunbe bendak lagunduta Konstituzio plazan.

14:01 LOS BEBÉS DE LA BULLA ETA LOREZAIN KONPARTSEK haiekin dantzatzera gonbidatzen zaituzte Konstituzio plazan.

17:01 INAUERIETAKO DESFILEA. Konpartsa eta karrozen lehiaketa. Zirkuitua: Boulevard, Herreru, Askatasunaren hiribidea, Urbieta, Prim, Bergara, Idiazek, Gipuzkoa pl., Legazpi, Boulevard.

17:51 LOS BEBÉS DE LA BULLA fantasiaren iteora. Ibilbidea: San Bizente, abuztuaren 31, Nagusia, Boulevard, Iñentea, Nautikoa, Alderdi Eder (Jadaitea), Alderdi Eder, Nautika, Iñentea, Nagusia, Portu, Konstituzio pl., Portu, San Jeronimo, abuztuaren 31, Trinitate pl., abuztuaren 31, San Jeronimo, Esterlinea, Namika, Fermin Calbeton, San Juan, San Bizente.

18:01 MOZORRO-FESTA +55... eta gehiago udaleko udalbatza aretoan. Dantzailea DUO IMPERIAL taldearekin, askaria eta sospresak. Samera Alderdi Ederetik. Samera libro lekuu bete arte. Demigorretako mozorturik.

...AUZOETAN ERE INAUERIAKI:

AMARA BERRI: "ABAeko BETIKO ESKOLA". Antolatzaileak: Amara Berni auzo elkarteak.

12:01-14:31 Inauterietako gastro-ronda GAUERDI barangak girota.



Marxoak 3a, ASTELEHENA

GOIZEAN:

MOMO JAINKOAREN BISITAK zaharren egoitzetara eta ospitaleetara.

19:01 SEGI FESTA: Kataluna plazan. Emanaldiko parte-hartze ordena: Fantasy, Mystic, Gurea, Furus, Showtime, Toxic, Erribararak, Coco Dance, Eureka, Karmelo Txiki, Dóveda, La Salle, Alegria de Alza, Intxaur Txiki, Santa Bárbara, Txasisa, Mi Nuevo Potosí, Aitor Ikastola, Lagun Artea, Titanes, Salai, Fama eta Thamesia.



Marxoak 4a, ASTERTEA

GOIZEAN:

MOMO JAINKOAREN BISITAK zaharren egoitzetara eta ospitaleetara.

INAUERIAK HAURTUKOETAN: 17:31: sardinen ehorketa (Antiguak); inauterietako dantzailea (Aitzak); aurpegi margoketa (Marbutenari) **BOGON**

INAUERIAK GAZTELEKUEAN: 18:01: inauterietako karta jolasa (Grosen) **OSKOR**

19:31 SARDINAREN EHORKETA. ZATOK ETA NEGAR EGIN MOMO JAINKOAREKIN INAUERIAK AGURTUKO DITUEN DESFILEAN. Ekain zure galarik onenak sardinen eta Momoi jamaizteko, Alderdi Ederetako azken sutasirako. Pasa, Josefintxo eta Gauerdi barangekin. Ibilbidea: Biblo pl., Getaria, Txurruka, Gipuzkoa pl., Ekano, Boulevard, Alderdi Eder Desfilearen aurretik kandelak banatzea. Biblo plazan.

20:01 SARDINA ERRETZEA BAI, BAINA INAUERIA EZ DA AMAITU! Alderdi Ederen.



Marxoak 8a, LARUNBATA

12:01 Toxic konpartsen desfilea Antiguako kaleetan bamera. Ibilbidea: Simona de Lajart, Jose Maria Sert, Oihenart, Julio Caro Baroja, Oihenart, Jose Maria Sert, Simona de Lajart.

17:01 KONPARTSEN DESFILEA Loiolako Erribarrik eta Amara auzoko kaleetan bamera. Irteerak: Barzioleira hiribidea. Parte-hartzaileak: Aitor Ikastola, Alegria de Alza, Coco Dance, Erribararak, Eureka, Fantasy, Furus, Gurea, Intxaur-Txiki, Karmelo Txiki, La Salle, Lagun Artea, Mi Nuevo Potosí, Mystic, Odisey, Salai, Santa Bárbara, Thamesia, Titanes eta Toxic.

...AUZOETAN ERE INAUERIAKI:

ALTZA: Hama orkestra: Antolatzaileak: Arriaga Serafines Kultur Elkarteak eta Aitzako Inauterietako Konpartsa

18:01 Musika animazioa.

20:01 Bingo musikala.

21:01 Inauterietako Konpartsen aurkezpena. Parte hartzaileak: Alegria de Alza, Eureka, Fantasy, Furus, Gurea, La Salle, Mystic, Odisey, Santa Bárbara, Showtime, Titanes, Toxic y Txasisa.

23:01 Dj. Sesiions.



Marxoak 9a, IGANDEA

11:01 ELTZE FESTA Aitzak. KONPARTSEN DESFILEA. Parte hartzaileak: Aitor Ikastola, Alegria de Alza, Coco Dance, Erribararak, Eureka, Fama, Fantasy, Furus, Gurea, Intxaur Txiki, La Salle, Lagun Artea, Mystic, Odisey, Salai, Santa Bárbara, Showtime, Thamesia, Titanes, Toxic eta Txasisa.

17:01 Intxaur-Txiki konpartsen Intxaumondoko kaleetan bamera. Ibilbidea: Banatzeategi, Gaztela, Externaduna, Galiza, Sagastieder pl.

...AUZOETAN ERE INAUERIAKI:

ALTZA: Hama orkestra: Antolatzaileak: Arriaga Serafines Kultur Elkarteak eta Aitzako Inauterietako Konpartsa.

Konpartsakide guztiak diploma oroigarrien ematea eta herriko konpartsen emanaldia, desfilea amaite ondoren.

16:31 "Korugatorak" taldearen emanaldia, Donostiako udalaren musika eta dantza eskolaren konboa.

18:31 Mozorro lehiaketa, "Serafinak munduan zehar" sari-banaketa eta musika-animazioa.



Marxoak 15a, LARUNBATA

17:01 KONPARTSEN DESFILEA Bidebietan. Parte hartzaileak: Alegria de Alza, Fama, Santa Bárbara eta Thamesia.

LAGUNTZAILEAK:



Agoregi Jateketa (www.agoregi.com)

Azkek Jateketa (www.azkek.es)

Brasserie Mari Galant jateketa (www.hionches.com)

Gastronomiaiko Euskal Anaitas (www.gastronomia.com)

La Perla jateketa (www.la-perla.net)

Muxumartin Jateketa (www.muxumartin.com)

Ojo Jende jateketa (ojorestaurantequando.com)

Petritegi Sagardotegia (www.petritegi.eu)

Topa Sukalders (www.topasukalders.com)

